
Plná moc 
k převzetí voličského průkazu 

 
Já, níže podepsaný (á)....................................................................................................................................... 
                                    jméno a příjmení zmocnitele – voliče, který požádal o vydání voličského průkazu 

 

datum nar................................................adresa trvalého bydliště.................................................................... 

 

zmocňuji tímto 

 
pana(paní)..................................................................................................datum nar....................................... 
                    jméno a příjmení zmocněnce 

 

adresa trvalého bydliště.................................................................................................................................... 

 
aby na základě mé žádosti o vydání voličského průkazu převzal/převzala nejdříve 15 dnů přede dnem volby 

prezidenta (tj. nejdříve dne 29.12.2022) od Obecního úřadu Polerady můj voličský průkaz pro: 

     I kolo* volby prezidenta České republiky, která se koná ve dnech 13. a 14. ledna 2023, 

a můj voličský průkaz pro: 

     případné II. kolo* volby, která se koná ve dnech ve dnech 27. a 28. ledna 2023. 

Dne: ................................................. 

 

                                                                                               ............................................................. 

                                                                                                              podpis zmocnitele 

                                                                                                              (úředně ověřený) * 

 

Zmocnění tímto přijímám. 

 

Dne:                                                                                           

                                                                                                   ............................................................. 

                                                                                                             podpis zmocněnce    

 

 

*uvede se odpovídající 

  

 


